КАНДАЛАКШСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 года									№ 4/22
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по проведению дополнительных выборов депутата Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района по одномандатному избирательному округу № 8 на Кандалакшскую территориальную избирательную комиссию

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статьей 15 Закона Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», пунктом 3 статьи 10 Закона Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 23.06.2014 № 136/681 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района на Кандалакшскую территориальную избирательную комиссию», Кандалакшская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Возложить на Кандалакшскую территориальную избирательную комиссию предусмотренные Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», Законом Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований» полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 8 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.
2.	Использовать печати и штампы Кандалакшской территориальной избирательной комиссии как печати и штампы окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 8 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.
3.	Опубликовать  настоящее решение  в газетах «НИВА»  и «Алакуртти – наша земля» и разместить в разделе Кандалакшской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кандалакшский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Кандалакшской
территориальной избирательной комиссии			Е.В. Суханова

Секретарь Кандалакшской
территориальной избирательной комиссии			О.Г. Каплунова